СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

24  июня 2015 года  № 44/3
О внесении изменений в решение Совета

депутатов от 17 декабря 2014 года № 36/2

«О бюджете муниципального округа

Обручевский на 2015 год и плановый

период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с решением избирательной комиссии муниципального округа Обручевский от 24 июня 2015 года № 19/61 «О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального округа Обручевский по многомандатному избирательному округу № 1», Уставом муниципального округа Обручевский в городе Москве, Совет депутатов решил:

1. Распределить свободный остаток финансовых средств, образовавшийся на 01 января 2015 года в сумме 1 281,3 тыс. руб.

1.1. Увеличить расходы аппарата Совета депутатов муниципального  округа Обручевский по лицевому счету № 0390030578930034:

по КБК 900.0107.35А0101.244.226 «Прочие работы, услуги» в сумме 1 281,3 тыс. руб., на проведение дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального округа Обручевский по многомандатному избирательному округу № 1 по замещению двух вакантных депутатских мандатов 13 сентябре 2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский Андреева С.В.
Глава муниципального

округа Обручевский
                   С.В. Андреев